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Kunden Firma Ort Name Vorname Email Telefonnummer Berechtigung Kostenstelle
Nummer Gesamtsortiment

107259 Prolux Solutions AG Arbon Carpineta Katia invoice@arbonia.ch 071 440 51 13 J 6800 Zivanovic Alex
6811 Harald Prüher
6811 Mauro Cariati
6811 Rolf Eisenhut
6811 Thomas Rentsch
6812 Büro Bern
6812 Carmine Bloise
6812 Küng Silvan
6812 Mato Mandir
6813 Gobry Franck
6813 Martin Stöckli
6813 Miola Laurent
8180
Prolux Solutions Arbon

Florin Susan susan.florin@arbonia.ch 071 447 45 76 J 6800 Zivanovic Alex
6811 Harald Prüher
6811 Mauro Cariati
6811 Rolf Eisenhut
6811 Thomas Rentsch
6812 Büro Bern
6812 Carmine Bloise
6812 Küng Silvan
6812 Mato Mandir
6813 Gobry Franck
6813 Martin Stöckli
6813 Miola Laurent
8180
Prolux Solutions Arbon

Krüsi Nicole kruesi.nicole@prolux-ag.ch J 6800 Zivanovic Alex
6811 Harald Prüher
6811 Mauro Cariati
6811 Rolf Eisenhut
6811 Thomas Rentsch
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6812 Büro Bern
6812 Carmine Bloise
6812 Küng Silvan
6812 Mato Mandir
6813 Gobry Franck
6813 Martin Stöckli
6813 Miola Laurent
8180
Prolux Solutions Arbon

Rindlisbacher Dania rindlisbacher.dania@prolux-ag.ch J 6800 Zivanovic Alex
6811 Harald Prüher
6811 Mauro Cariati
6811 Rolf Eisenhut
6811 Thomas Rentsch
6812 Büro Bern
6812 Carmine Bloise
6812 Küng Silvan
6812 Mato Mandir
6813 Gobry Franck
6813 Martin Stöckli
6813 Miola Laurent
8180
Prolux Solutions Arbon

Sutter Claudia Sutter.Claudia@prolux-ag.ch J 6800 Zivanovic Alex
6811 Harald Prüher
6811 Mauro Cariati
6811 Rolf Eisenhut
6811 Thomas Rentsch
6812 Büro Bern
6812 Carmine Bloise
6812 Küng Silvan
6812 Mato Mandir
6813 Gobry Franck
6813 Martin Stöckli
6813 Miola Laurent
8180
Prolux Solutions Arbon

107267 Forster Profilsysteme AG Arbon Azzolina Manuela manuela.azzolina@forster.ch J *
36000 Geschäftsführung CGV
4005000 GF Profile
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4210500 Einkauf
4211000
4240500 Kleinteilelager
4300000 Entwicklung
4305000 Versuchswerkstatt
4320000
4330000 AVOR
4340000 PM (M.Bischof)
4350000 Beratung
4351000 Beratung International
4501000 Produktion
4590000 Spedition
4601000
4602000 Verkauf CH
4603000 Verkauf International
4611000 Werbung
77100 Human Services

Florin Susan susan.florin@arbonia.ch 071 447 45 76 J *
36000 Geschäftsführung CGV
4005000 GF Profile
4210500 Einkauf
4211000
4240500 Kleinteilelager
4300000 Entwicklung
4305000 Versuchswerkstatt
4320000
4330000 AVOR
4340000 PM (M.Bischof)
4350000 Beratung
4351000 Beratung International
4501000 Produktion
4590000 Spedition
4601000
4602000 Verkauf CH
4603000 Verkauf International
4611000 Werbung
77100 Human Services

Roman Fosca fosca.roman@forster.ch 071 447 43 14 J *
36000 Geschäftsführung CGV
4005000 GF Profile
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4210500 Einkauf
4211000
4240500 Kleinteilelager
4300000 Entwicklung
4305000 Versuchswerkstatt
4320000
4330000 AVOR
4340000 PM (M.Bischof)
4350000 Beratung
4351000 Beratung International
4501000 Produktion
4590000 Spedition
4601000
4602000 Verkauf CH
4603000 Verkauf International
4611000 Werbung
77100 Human Services

Simsek Deniz invoice@arbonia.ch 071 440 51 26 J *
36000 Geschäftsführung CGV
4005000 GF Profile
4210500 Einkauf
4211000
4240500 Kleinteilelager
4300000 Entwicklung
4305000 Versuchswerkstatt
4320000
4330000 AVOR
4340000 PM (M.Bischof)
4350000 Beratung
4351000 Beratung International
4501000 Produktion
4590000 Spedition
4601000
4602000 Verkauf CH
4603000 Verkauf International
4611000 Werbung
77100 Human Services

Vranic Marko marko.vranic@forster.ch 071 447 43 34 J *
36000 Geschäftsführung CGV
4005000 GF Profile
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4210500 Einkauf
4211000
4240500 Kleinteilelager
4300000 Entwicklung
4305000 Versuchswerkstatt
4320000
4330000 AVOR
4340000 PM (M.Bischof)
4350000 Beratung
4351000 Beratung International
4501000 Produktion
4590000 Spedition
4601000
4602000 Verkauf CH
4603000 Verkauf International
4611000 Werbung
77100 Human Services

107268 Arbonia Services AG Arbon Arsic Jovanka invoice@arbonia.ch 071 440 51 16 J Keiner Kostenstelle zugewiesen
Brunschwiler Valeria Valeria.Brunschwiler@arbonia.ch 071 447 45 53 j Keiner Kostenstelle zugewiesen
Egger Claudia claudia.egger@arbonia.ch J 77600 Finanzbuchhaltung
Empfang EmpfangCC@arbonia.ch J 70305 Liegensch.Brunnenwiese

J 70310 Liegensch.Breitehof
J 70320 Gebäude Corp.Center
J 70910 Baubüro / Entsorgung
J 70920 Platzdienst
J 70940 Postdienst
J 70950 EKAS
J 70970 Empfang AFG
J 77045 Strat. Beschaffung
J 77077 PK / Flottenmanagement
J 77100 Leitung HR
J 77110 Lohnverarbeitung
J 77180 Arboneria
J 77200 Personalentw./Berufsb.
J 77210 Ausbildungswesen
J 77410 IT Infrastrucure
J 77420 Client / Server
J 77600 Finanzbuchhaltung
J 77630 Controlling

Florin Susan susan.florin@arbonia.ch 071 447 45 76 J 77045 Strat. Beschaffung
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Grotzke Carsten carsten.grotzke@arbonia.ch 071 447 45 74 J Keiner Kostenstelle zugewiesen
Gähwiler Milena milena.gaehwiler@arbonia.com J 70305 Liegensch.Brunnenwiese

J 70310 Liegensch.Breitehof
J 70320 Gebäude Corp.Center
J 70910 Baubüro / Entsorgung
J 70920 Platzdienst
J 70940 Postdienst
J 70950 EKAS
J 70970 Empfang AFG
J 77100 Leitung HR
J 77110 Lohnverarbeitung
J 77180 Arboneria
J 77200 Personalentw./Berufsb.
J 77210 Ausbildungswesen
J 77410 IT Infrastrucure
J 77420 Client / Server

Kahraman Talha Talha.Kahraman@arbonia.ch 071 447 45 74 J 77045 Strat. Beschaffung
Schmid-Walser Andrea andrea.schmid@arbonia.ch N 77077 PK / Flottenmanagement

111679 RWD Schlatter AG Dietikon Dogan Gülüzar gueluezar.dogan@rwdschlatter.ch 044 745 67 51 N 600
111680 RWD Schlatter AG Vevey Meylan Brigitte brigitte.meylan@rwdschlatter.ch N 600
111681 RWD Schlatter AG Taverne Frontini Matteo matteo.frontini@rwdschlatter.ch N 600
120109 Arbonia Solutions AG Arbon Arena Valeria arena.valeria@arbonia.ch 071 447 47 25 J 2290

Arbonia Sol. AG Amriswilerstr.
Arbonia Sol. GL Amriswilerstr.
Arbonia Sol. Industriestrasse

Arnold Jakob Jakob.arnold@arbonia.ch J 2290
Arbonia Sol. AG Amriswilerstr.
Arbonia Sol. GL Amriswilerstr.
Arbonia Sol. Industriestrasse

Belz Eveline Belz.Eveline@arbonia.ch J 2290
Arbonia Sol. AG Amriswilerstr.
Arbonia Sol. GL Amriswilerstr.
Arbonia Sol. Industriestrasse

Bozic Dragica bozic.dragica@arbonia.ch J 2290
Arbonia Sol. AG Amriswilerstr.
Arbonia Sol. GL Amriswilerstr.
Arbonia Sol. Industriestrasse

Carpineta Katia invoice@arbonia.ch J Keiner Kostenstelle zugewiesen
Drummer Beate drummer.beate@arbonia.ch J 2290

Arbonia Sol. AG Amriswilerstr.
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Arbonia Sol. GL Amriswilerstr.
Arbonia Sol. Industriestrasse

Florin Susan susan.florin@arbonia.ch J Keiner Kostenstelle zugewiesen
Kirli Suat kirli.suat@arbonia.ch J Arbonia Sol. Industriestrasse
Tobler Hans Tobler.Hans@arbonia.ch J 2290

Arbonia Sol. AG Amriswilerstr.
Arbonia Sol. GL Amriswilerstr.
Arbonia Sol. Industriestrasse

128499 Arbonia Management AG Arbon Brunschwiler Valeria Valeria.Brunschwiler@arbonia.ch J 82020 Corporate Communications
CEO Assistant ceo.assistant@arbonia.ch J 82000 Arbonia Konzernleitung

82000 Konzernleitung
82010 Verwaltungsrat
82030 Corporate Development
83000 Corporate Finance
83070 M&A

Diekert Sabine sabine.diekert@arbonia.ch J 83000 Corporate Finance
83050 Group Controlling
83060 Treasury/Vers

Egger Claudia claudia.egger@arbonia.ch J Keiner Kostenstelle zugewiesen
Empfang EmpfangCC@arbonia.ch J 82000 Arbonia Konzernleitung

82000 Konzernleitung
82010 Verwaltungsrat
82020 Corporate Communications
82030 Corporate Development
82040 Corporate Legal
83000 Corporate Finance
83050 Group Controlling
83051 Internal Audit
83060 Treasury/Vers
83070 M&A

Florin Susan susan.florin@arbonia.com J Keiner Kostenstelle zugewiesen
Schmid-Walser Andrea andrea.schmid@arbonia.ch J Keiner Kostenstelle zugewiesen
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